BPW - Hungaria Kift.

NYUGAT-MAGYARORSZAGI EGYETEM Szombathely, 2013.oktéber 24.
REKTOR
9400. Sopron

Bajcsy-Zsilinszky utca 4.

Targy: mérnokképzés szakmai kapcsolattartdi

Tisztelt Rektor Ur!

Hivatkozdssal a szombathelyen megvalésitandé gépészmérnok-képzéssel kapcsolatban tartott
legutébbi, oktober 17-én Dr. Puskas Tivadar polgérmester Urndl tartott megbeszélésre az
alabbiakban kérésének megfelelen megadjuk a véllalatok részérél a szakmai kapcsolattartékat és
azok elérhet8ségét:

BPW-Hungéria Kft. :

Novak Tibor HR vezetd novakt@bpw.hu
Németh Gabor tanm(ihely vezet§ nemethg@bpw.hu

Delphi Hungary Kft.:

Kopfensteiner Eszter- HR vezetd eszter.kopfensteiner@delphi.com
Epcos Kft.:

Dr Dombi Marton HR vezetd Marto‘n.Dombi@epcos.com
Nyl Gabor Tanmdihely oktaté Gabor.Nyul@epcos.com

Jabil Circuit Magyarorszag Kft.:

Csontos Rébert Mérndkségi és Uzemelési Igazgatét robert csontos@jabil.com

LuK Savaria Kuplunggyarté Kft.:

Magdics Gabor Fejlesztési vezets gabor.magdics@schaeffler.com




Opel Szentgotthard Kft.:

Molnar Csilla Személyligyi Igazgaté csilla.molnar@gm.com

Pintérné Siklér Rendta Képzési és szervezetfejlesztési vezets renata.sikler@gm.com

Sods Szilveszter, Igazgatd, Gyartémérnoékség infrastruktira felelds szilveszter.soos@gm.com

Kérem fentiek szives figyelembe vételét.

Tisztelettel:

.

Brumbauer Jozsef
BPW-Hungdria Kft.

Ugyvezetd igazgaté

Masolatot kap:

Molnar Mikiés, Szhely, alpolgdrmester
Téncsics Rébert, Delphi

Takdcs Baldzs, Epcos

Pajor Attila, Jabil

Michael Reinig, LuK

Solt Tamas, Opel




